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RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje:  Znj.Valdete Daka Kryetare e  KQZ-së; 

 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft Dizajnit të fletëvotimeve për Raundin e II për Kryetar komune 

në Partesh;  

 

 3. Marrja e vendimit për datën e zgjedhjeve  si dhe fushatën parazgjedhore për zgjedhjet për   

Raundin e dytë për Kryetar komune në Partesh; 

 

4. Raport i Këshillave të KQZ-së: 

 

• Këshilli Për Buxhet dhe Prokurim: 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Draft Buxhetit të KQZ-së për vitin 2011-2013; 

 

• Këshilli për Operacione Zgjedhore ; 

       -Shqyrtimi dhe miratimi i Draft Planit Operacional për Raundin e II-të për zgjedhjet për 

Kryetar komune në Partesh; 

 

 5. Informatë lidhur me pilot projektin për rezultatet me SMS nga IFES-i për zgjedhjet në 

komunën e Parteshit. 

 

6. Të ndryshme 

 


	KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
	Mbledhja nr. 47 në vitin 2010
	25 qershor 2010, në orën  11:00
	Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
	URENDI I DITËS


